
Volba Miss

Ivo Jahelka

1. Chtěl bych být v porotě při volbě Miss
   a mít ve forotě o každé spis,
   předně bych předělal soutěžní řád,
   mně nejde jen vo těla, jiný mám spád, spád, spád, hm,
   úplně jiný mám spád.

2. Účes od Matušky, efektní šperk,
   tak takhle to, soudružky, už dál nemá werk,
   jasné je nad slunce, že žádá se dnes
   před zvolením do funkce kádrový test, test, test, hm,
   komplexní kádrový test.

3. Modely na míru i z pavích per,
   však kolikpak papíru činil váš sběr?
   Z krajek a podvazků už nejeden zbled',
   jenže co počet závazků na akcích Zet, Zet, Zet, hm,
   co závazky na akcích Zet?

4. Obpnuté svetříky vyráží dech,
   ale co trestní rejstříky příbuzných všech?
   Zdravíčka nevinně přikrášlí líc,
   nezůstal v cizině vám děd nebo strýc, strýc, strýc, hm,
   nezůstal v cizině strýc?

5. V plavečkách při chůzi každá je kus,
   jen za účast na schůzi má u mě plus,
   a která nasbírá nejvyšší zisk:
   ta, co vodebírá příslušný tisk, tisk, tisk, hm,
   příslušný patřičný tisk.

6. To fakt málo na mě je, jen půvab a šarm,
   tady blikají naděje jak plamínky karm,
   která se bude smát z obálek Burd,
   na to já chtěl bych dbát pořád a furt, furt, furt, hm,
   v důchodu, nad hrobem, ale hlavně furt.

7. No a když při volbách nebudu královen krás,
   tož dám si dvě ze sudu na jeden ráz,
   zas bude mi do tance a přestanu klít,
   aspoň zvolím si poslance a budu si žít, žít, žít, tralala,
   budu si báječně žít.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

